Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02 декабря  2016 года                                                                        № 608
              с. Сюмси

			О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:
         Внести в пункт 2.8 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ», утверждённого  постановлением Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 29 сентября 2016 года № 486/9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ», изменение, исключив слова «Администрация района вправе отказать в предоставлении муниципальной услуги, если:».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов

image1.png